РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ТАБУНЩИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

14.01.2019

       № 3

             с.Табунщиково
Об утверждении Плана осуществления

Администрацией Табунщиковского сельского поселения

Внутреннего муниципального

Финансового контроля на 2019 год.

В соответствии со ст.269.2 Бюджетного Кодекса Российской Федерации,ч.8 ст.99 Закона 44-ФЗ от 05.04.2013 «О Контрактной системе в сфере закупок товаров работ и услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением Администрации Табунщиковского сельского поселения от 29.12.2017 № 130 «Об утверждении Порядка подготовки, назначения, проведения, оформления и реализации результатов проверок, ревизий, обследований при осуществлении Администрацией Табунщиковского сельского поселения полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю», руководствуясь Уставом муниципального образования «Табунщиковское сельского поселения»
1. Утвердить План осуществления Администрацией Табунщиковского сельского поселения внутреннего муниципального финансового контроля на 2019 год согласно приложения.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Администрации
Табунщиковского сельского поселения                                          О.Н. Здроб
Приложение

к распоряжению Администрации

Табунщиковского сельского поселения

от 14.01.2019  № 3

Утверждаю

Глава Администрации

Табунщиковского сельского поселения

____________О.Н. Здроб
« 14 »января 2019г.

ПЛАН

осуществления Администрацией Табунщиковского сельского поселения внутреннего муниципального финансового контроля на 2019 год

	№ п/п
	Наименование контрольного мероприятия
	Объект внутреннего муниципального финансового контроля
	Месяц начала контрольного мероприятия / Проверяемый период*
	Ответственный исполнитель
	Предыдущая проверка Администрацией Табунщиковского сельского поселения финансового контроля

(год)

	I квартал

	II квартал

	III квартал

	1.
	Контроль за полнотой и достоверностью отчетности об исполнении муниципального задания
	МБУК «Табунщиковский СДК»
	Сентябрь/
01.01.2019-30.06.2019
	Начальник сектора экономики и финансов Администрации Табунщиковского сельского поселения- Васькова О.В.;

специалист, Администрации Табунщиковского сельского поселения -  Кульченко И.А.
	-

	IV квартал

	2.
	Соблюдение бюджетного законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов, регулирующих бюджетные правоотношения
	МБУК « Табунщиковский СДК»
	Декабрь/
01.01.2019-31.12.2019
	Начальник сектора экономики и финансов Администрации Табунщиковского сельского поселения-Васькова О.В.;

специалист, Администрации Табунщиковского сельского поселения -  Кульченко И.А.
	-

	Весь период ________ года*